weitere Informationen und Bestellungen unter www.hydraulik.ch
PD-2A – Fördervolumen 80 l/min
Technische Daten
• Betriebsdruck p = 350 bar
• Fördervolumen Q = 80 l/min
• Stufenbohrung = 2A-3
• Anziehdrehmoment = 60–70 Nm
• Gewicht = 0.35 kg

Basiscode
E 7–28 bar (14 bar Standard Einstellung)
Typenschlüssel
Locating
Shoulder
1Reduced
pressure
Inlet
1.00-14UNS-2A
3Tank
2
28.5 Hex.
( 1 1/8 inch)
Control Option:
Maximum extension
from locating shoulder.
(L Control shown)
35
.1
88
12
3
Flow-Q (l/min)
-150 -75 0 25 50 100
50
100
Relieving Reducing
150
200
75
Pr
es
su
re
-∆
P
(b
ar
)
Locating
Shoulder
1Reduced
pressure
Inlet
1.00-14UNS-2A
3Tank
2
28.5 Hex.
( 1 1/8 inch)
Control Option:
Maximum extension
from locating shoulder.
(L Control shown)
35
.1
88
12
3
Flow-Q (l/min)
-150 -75 0 25 50 100
50
100